
ZARZĄDZENIE Or.0050.1^2014 

BURMISTRZA SĘPÓLNA KRAJEŃSKIEGO 

z dnia 7 listopada 2014 roku 

w sprawie realizacji zadania publicznego Gminy Sępólno Krajeńskie 

w zakresie kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury, tradycji i dziedzictwa 

pod nazwą X V I Powiatowy Tydzień Kultury Chrześcijańskiej 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.), art. 19 a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2014 r., poz. 1118 z późn. zm.) 

w związku z uchwałą Nr XXXVIII/278/13 Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim z dnia 24 

października 2013 r. w sprawie przyjęcia „Programu Współpracy Gminy Sępólno Krajeńskie 

z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego na rok 2014" zarządzam, co następuje: 

§ 1. Uznając celowość realizacji zadania publicznego pod nazwą „XVI Powiatowy 

Tydzień Kultury Chrześcijańskiej" postanawiam zlecić jego realizację Stowarzyszeniu 

Rodzin Katolickich Diecezji Bydgoskiej z siedzibą w Bydgoszczy, ul. Farna 8. 

§ 2. Na realizację zadania publicznego, o którym mowa § 1 udziela się dotacji celowej 

w wysokości 1.000,00 zł (słownie: tysiąc złotych 00/100). 

§ 3. Realizacja zadania publicznego, o którym mowa § 1, nastąpi zgodnie z ofertą złożoną 

w dniu 31 października 2014 r., która będzie stanowiła załącznik do umowy o wsparcie 

realizacji zadania publicznego. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Spraw Obywatelskich. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

B U R M I S T R Z 



Uzasadnienie do ZARZĄDZENIA Or.0050.1.^T.2014 

BURMISTRZA SĘPÓLNA KRAJEŃSKIEGO 

z dnia 7 listopada 2014 roku 

Stowarzyszenie Rodzin Katolickich Diecezji Bydgoskiej z siedzibą w Bydgoszczy 

ul. Farna 8, spełniło wszystkie przesłanki stosowania trybu uproszczonego, jakie wynikają z 

art. 19 a ust. 1, ust. 6, ust. 7 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2014 r., poz. 1118 z późn. zm.). 

Zgodnie z cytowaną wyżej ustawą ( art. 19 a ust. 3-5) oferta została zamieszczona w 

terminie od 31 października 2014 r. do 6 listopada 2014 r. na stronach internetowych: BIP i 

Gminy Sępólno Krajeńskie oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego. Żaden z podmiotów 

nie zgłosił uwag do oferty zadania publicznego. 

B U R M I S T R Z 

Sporządziła: B.Kozłowska 


